



Başhekim Hakkıymaz'dan Vali Ziyareti

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği Prof. Dr. Hakan Hakkıymaz, Osmaniye Valiliği görevine atanan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette Başhekim Hakkıymaz'a hastanenin idari kadrosu da eşlik etti. Samimi atmosferde gerçekleşen görüşmede Os-

maniye'de yürütülen sağlık hizmetleri, sağlık altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar ve kurumlar arası iş birliğinin önemi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyarette ayrıca kentte sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde sunulması için yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

◆ Sayfa 2'te...

Altı Nokta Körler Derneği'nden Kadınlara Özel İftar Buluşması



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi, kadın üyeleri ve davetlilerin katılımıyla iftar programı düzenledi. Programda konuşan Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, kadınların toplumsal hayattaki önemine vurgu yaptı.

Demez, kadınların hayatın her alanında emek veren ve üretken bireyler olduğunu belirterek özellikle engelli kadınların daha görünür ve güçlü olması için çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.

◆ Sayfa 3'de



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

11 Mart 2026 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7382

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

OKÜ'nün Çınarları Çocuk Evleri'nde Buluştu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) bünyesinde eğitimlerine devam eden 60+ Tazelenme Üniversitesi öğrencileri, akademik başarılarının yanına anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi daha ekledi. "Kuşaklar Arası Etkileşim" programı dahilinde bir araya gelen tecrübeli öğrenciler, hayat tecrübelerini genç kuşaklara aktarmak için anlamlı bir yolculuğa çıktı. Proje kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri Sitesi'ne bir ziyaret gerçekleştirildi. Tazelenme Üniversitesi'nin azimli öğrencileri ile Çocuk

Evleri'nde kalan minikler arasındaki ilk buluşma renkli görüntülere sahne oldu. Büyüklerin tecrübesiyle küçüklerin enerjisinin birleştiği ziyarette duygusal anlar yaşandı.

Kuşaklar Arası Gönül Köprüsü Kuruldu
Etkinliğin temel amacı olan kuşaklar arası bağ, bu ziyaretle perçinlendi. Yaş almış üniversite öğrencileri, çocuklarla oyunlar oynayıp sohbet ederek onlara hem büyükanne ve büyükbaba sıcaklığı sundu hem de eğitimin yaşının olmadığını bir kez daha gösterdi. Osmaniye yerinde büyük takdir toplayan proje,

toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden biri oldu.

Sosyal Sorumlulukta Örnek Adım
OKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi yetkilileri, bu tür projelerin hem yaşlı bireylerin sosyal hayata katılımını artırdığını hem de çocukların gelişimine olumlu katkı sağladığını vurguladı. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile koordineli şekilde yürütülen bu faaliyetlerin, önümüzdeki dönemlerde farklı temalarla devam etmesi planlanıyor.

Haber: OKÜ

Kadirli'de CHP'den Geniş Katılımlı İftar Programı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu yansıtan etkinlik gerçekleştirildi. Öğretmenevi Meydanı'nda gerçekleştirilen iftar programı, vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşti.

◆ Sayfa 2'te.

Osmaniye'de Üreticilere Yerinde Teknik Destek



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personelleri tarafından il genelinde ekili alanlarda tarla kontrolleri aralıksız sürdürülüyor.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniyespor Başkanından Devlet Bahçeli'ye Ziyaret



Osmaniye'nin 3.lig temsilcisi MDGRUP Osmaniyespor Kulüp Başkanı Mesut Demir, MHP Genel Başkanı ve kulübün Onursal Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Ziyarette, kulübün içinde bulunduğu güncel durum, karşı karşıya kaldığı sorunlar ve hayata geçirilmesi planlanan projeler kapsamlı şekilde ele alındı. Başkan Demir, özellikle kulüp için büyük önem taşıyan Osmaniyespor Sosyal Tesisleri Projesi hakkında detaylı bilgiler verdi. Görüş-

mede, Osmaniyespor'un altyapı yapılıncası, sportif hedefleri ve kurumsal gelişimi için yürütülen çalışmalar da değerlendirildi. Başkan Demir, kulübün sürdürülebilir başarı elde edebilmesi için planlanan projeleri ve atılan adımları Bahçeli'ye aktardı. Devlet Bahçeli ise Osmaniye'nin bir evladı olarak her zaman Osmaniyespor'un yanında olduklarını ifade ederek kulübün gelişimi ve altyapısının güçlenmesi adına gerekli destekleri vermeye devam edeceklerini belirtti.

◆ Sayfa 5'de



Basın Tribünü Eksikliği Tepki Çekti



Osmaniye'de amatör futbolun önemli karşılaşmalarından Osmaniye gücü - Düziçi Sitespor maçı, Merkez Sentetik Sahada basın tribünü bulunmadığı için canlı yayınlanamadı.

◆ Sayfa 5'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Başhekim Hakkoymaz'dan Vali Ziyareti



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, Osmaniye Valiliği görevine atanan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Valilik

makamında gerçekleşen ziyarette Başhekim Hakkoymaz'a hastanenin idari kadrosu da eşlik etti.

Samimi atmosferde gerçekleşen görüşmede Osmaniye'de yürütülen sağlık hizmetleri, sağlık altyapısının



geliştirilmesine yönelik çalışmalar ve kurumlar arası iş birliğinin önemi

üzerine değeriendirilmelerde bulunuldu.

Ziyarete ayrıca kentte sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde sunulması

nuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye'de sağlık alanında yapılan çalışmaların önemine değinerek, vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması için tüm kurumlarla iş birliği içerisinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Nazik kabulleri ve misafirperverlikleri dolayısıyla Vali Serdengeçti'ye teşekkür eden Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz ise Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak vatandaşlara en iyi sağlık hizmetini sunma gayreti içinde olduklarını belirtti.

Hakkoymaz, kentte sunulan sağlık hizmetlerinin daha da güçlenmesi adına kurumlar arası iş birliğinin artarak devam etmesini temennisi ettiklerini söyledi.

Araştırma Hastanesi

Kadirli'de CHP'den Geniş Katılımlı iftar Programı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu yansıtan etkinlik gerçekleştirildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadirli İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programı, yoğun katılımıyla Öğretmenevi Meydanı'nda yapıldı.

Programa Kadirli Belediye Başkanı

Mustafa Mert Olcar'ın yanı sıra il ve belediye meclis üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde bir araya gelen katılımcılar, aynı sofrada iftar açarak birlik ve dayanışma mesajı verdi.

Yoğun Katılım Dikkat Çekti

Öğretmenevi Meydanı'nda gerçekleştirilen iftar

programı, vatandaşların yoğun ilgiyle gerçekleşti. CHP Kadirli İlçe Başkanlığı'nın ev sahipliğinde düzenlenen organizasyonda, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhu ön plana çıktı.

Programa katılan vatandaşlar, iftar öncesinde bir araya gelerek sohbet etme fırsatı bulurken, ezanın okunmasıyla bir-

likte oruçlar hep birlikte açıldı.

Başkan Eker'den Birlik Mesajı

Programda konuşan CHP Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte yaşamının önemine değindi. Eker konuşmasında, "Ramazanın manevi hazzını hep birlikte yaşamak için bugün hep birlikte iftar programımızda bir araya geldik. Kadirli'de yapılan hizmetleri görüyoruz. Değerli Belediye Başkanımız Mustafa Mert Olcar birbirinden güzel hizmetleri Kadirli-mize kazandırmaya devam ediyor. Asflat



Plenti, Kent Lokantaları, Stem Merkezi, Kafeler, Dügün Salonu, GES, Sıcak Asfalt Yollar, alt yapı vb. Gibi bir çok hizmeti Kadrlimize kazandırdı ve yeni hizmetleri de kazandırmaya devam edecek. Bugün burada sizlerle bir arada olmaktan ayrıca mutluluk duydum. Allah kabul etsin" ifadelerini kullandı.

Kadirli'de Hizmet

met Vurgusu
Eker, konuşmasında Kadirli Belediyesi tarafından hayata geçirilen projelere de değinerek ilçeye kazandırılan yatırımların devam edeceğini belirtti. Program, yapılan konuşmaların ardından vatandaşların sohbet ettiği sıcak bir Ramazan buluşmasıyla sona erdi.

Kaynak: CHP

Çanakkale Savaş Objeleri ve Fotoğrafları Sergisi Açıldı

Osmaniye'de, Çanakkale ruhunu gelecek nesillere aktarmak amacıyla hazırlanan Çanakkale Savaş Objeleri ve Fotoğrafları Sergisi ziyaretçileriyle buluştu.Şirinevler Mahallesi'nde bulunan bir özel okulda açılan Çanakkale Savaş Objeleri ve Fotoğrafları Sergisi, öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Çanakkale Savaşları'na ait çeşitli objeler ile döneme ait fotoğrafların yer aldığı sergide, savaş döneminde kullanılan askeri malzemeler, hatıra değeri taşıyan eşyalar ve tarihi kareler yer aldı. Sergiyi gezen öğrenciler, Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı döneme ait objeleri yakından inceleme fırsatı buldu.Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği sergide en çok dikkat çeken objelerden biri ise savaş sırasında havada çarpışarak birleştiği belirtilen çift mermi oldu. Tarihi objeyi yakından inceleyen öğrenciler, Çanakkale Savaşları'nın zorlu şartlarını ve cephede yaşanan mücadeleyi daha iyi anlama fırsatı buldu.

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Osmaniye Şubesi Başkanı Sefa Bülbül ise yaptığı açıklamada, "18 Mart Çanakkale Zaferi yıl dönümünün yaklaş-

ması nedeniyle Osmaniye'mizde öğrencilerimiz ve büyüklerimizle birlikte bir Çanakkale sergisi düzenledik. Çanakkale objelerimizi yaşatmak, Çanakkale savaşımızı ve o anın manevi atmosferini yaşamak adına, tüm öğrencilerimizle buluşturmak niyetiyle vakfımız işbirliğinde güzel bir fotoğraf ve Çanakkale savaşları objeleri sergisi düzenliyoruz. Burada yaklaşık 700-800 tane savaş objeleri mevcut. Buradaki objelerin tamamı 18 Mart Çanakkale Savaşları'na ilişkin ve orada kullanılan tamamen gerçek orijinal ürünlerdir. Tüm şehit ailelerimiz, gazilerimizle, öğrencilerimizle, Çanakkale ruhunu yaşatmak isteyen yaşayan bireylerimizle bunları burada buluşturmanın gururunu yaşıyoruz. Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı iş birliğinde yapmış olduğumuz bu anlamlı programa tüm Osmaniye halkımızı çevre illerimizi ve tüm değerli öğrencilerimizi sergimize bekliyoruz" dedi.

Kayna: İHA



T.C.OSMANİYE2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/7 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyp.gov.tr** adresi üzerinden **2025/7 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. **Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Osmaniye İl, Merkez İlçe, YENİKÖY Köyü, KÖYİÇİ Mevkii, 102 Ada, 21 Parsel, Satışa konu taşınmazın Bahçeli Kerpiç Ev vasfında olduğu ve 695,37 m2 yüzölçümlü olduğu, Yeniköy köyünün köy içi mevkinde ve kuzey sınırında ev no:242 adresinde konumlu olduğu, taşınmaza köy içinden geçen eski Kadirli ilçesi yolundan sağa dönülerek yaklaşık, 220 metre kuzey yönde ilerledikten sonra sağda köşe başında konumlu taşınmaza ulaşılacağı, Osmaniye Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden yapılan araştırmada, belediye sınırları ve mücavir alan dışında olduğu, taşınmazın; 1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmadığı, ancak köy yerleşik alanında kaldığı, davaya konu taşınmazın tapuda Bahçeli Kerpiç ev vasfında olduğu, ancak zeminde yapılan incelemede ve fen bilirkişi raporundan da anlaşılacağı üzere kerpiç evin olmadığı (yıkılmış olduğu), taşınmaz içerisinde betonarme evin bir kısmının iş bu 102 ada 21 nolu parselde, bir kısmının da 102 ada 23 parselde kaldığı, yine taşınmaz içerisinde 1 adet depo olduğu, taşınmaz içerisindeki 1 katlı yapının yaklaşık 20-25 yıllık olup, bu yapının 80 m2 lik kısmının 102 ada 21 parselde, 113 m2 lik kısmının komşu 102 ada 23 nolu parselde kaldığı, zeminde yapılan incelemede, yapının balkon ve mutfak bölümlerinin davaya konu taşınmaz içerisinde kaldığı, diğer yaşam odalarının komşu 102 ada 23 nolu parselde kaldığı, dolayısıyla taşınmaz içerisindeki betonarme yapı 102 ada 23 nolu parselde tecavüzlü olarak inşa edilmiştir. taşınmaz içerisindeki yapının davaya konu parsel içerisinde kalan yaklaşık 80 m2 lik kısım için yapılacak. taşınmaz içerisinde duvarları kerpiçten üstü çinko malzeme ile kaplı yaklaşık 2-3 yıllık 40,00 m2 lik depo amaçlı yapı olduğu, taşınmazın bahçe kısmında çeşitli yaşlarda ve nevide meyve ağaçlarının bulunduğu, davaya konu taşınmaz köyü köyü sınırlarında ve köy merkezine yakın, çevresinde konumlu olması, ulaşım kolaylığının olması gibi olumlu özellikleri mevcuttur. Adresi : Yeniköy Köyü Köyü Mevki 102 Ada 21 Parsel Osmaniye Merkez / OSMANİYE Yüzölçümü : 695,37 m2

İmar Durumu :Belediye sınırları ve mücavir alanı dışındadır.

Kıymeti : 2.168.395,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2026 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2026 - 10:52

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/04/2026 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati :06/05/2026 - 10:52

(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın IILN02420542

Depremzede kadınlar, zanaatlarını kültür sanat çarşısında yaşıyorlar



Hatay'da depremde atölyeleri zarar gören depremzede kadın zanaatkarlar, valilik tarafından açılan Kültür Sanat Çarşısı'nda atölyelerine kavuşarak yeniden el sanatlarını yaşatma fırsatı buldular.

Medeniyetler beşiği olan Hatay'da depremzede sanatçıların hayata tutundurmak ve sanatlarını yaşatmak için Hatay Valiliği tarafından Defne ilçesi Çekmece Mahallesi'ne Kültür ve Sanat Çarşısı kurulmuştu. Şehrin kültürünün ve el sanatlarının yaşatıldığı 82 iş yerinde; mozağinden ebru sanatına, ahşap yakma sanatından taş oymacılığına onlarca sanat dalı onlarca kadın sanatçının ellerinde hayat buluyor. Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın talimatıyla kurulan çarşıda açılan atölyelerde, kadın sanatçıların emek verip yaptıkları çalışmalar vatandaşların hizmetine sunuluyor.

"Depremden sonra tekrar mesleğime kavuşmak, sanat çarşısında dükkanın verilmesi, kendi mesleğimi icra etmek bize gerçekten terapi gibi geldi" Dedesinden aldığı ilhamla 30 yıldır kilim dokumacılığı yaparak kadının kendi ayakları üzerinde durabileceğini gösteren Ferdali Bostancı, "Ben 30 yıldır kilim dokuma ustasıyım. Dede mesleğini daha geniş çaplı nesillere aktarabilmek için 1994'te bu sanatın okulunu okudum. Dedem eskiden hasır işlerdi, biz küçükken merakla da onu sürekli izlerdik. Çocukluğumdan aklımda kalan bu mesleği ileride üniversitesini okuyup icra edeceğimi açıkcası düşünmemiştim. Depremden sonra tekrar mesleğime kavuşmak ve özellikle şu an sanat çarşısında küçük de olsa bir dükkanın verilmesi kendi mesleğimi icra edip bunu gelecek nesillere aktarıp bunun için bir imkan sunulması için bize sunulduğundan kaynaklı gerçekten terapi gibi geldi. Kadın öncelikle her şekilde kendi ayaklarının üstünde durur. Bunu her şekilde görüyoruz ve aslında her kadın çok güçlüdür. Yeter ki hiçbir yerden kösteklenmesin ve kendi çabalarıyla düştüğü yerden tek başına kalkabilen bir güce sahiptir. Kadınlar çok zorluklar çekerek bugüne varabilir. Beni

destekleyen bir eşim var. Ümit ediyorum ki bütün kadınlara da aynı şekilde belli bir yardım beklemeden kendi seslerini çıkarmak ve kendi gücüyle ortaya koyabilmek" dedi.

"Kadın olarak kendimi kanıtlamaya, kendinizi ve ailenize yardımcı olmak amacıyla çabalyoruz"

Kadınların kafalarına koydukları her konuda başarılı olacağını söyleyen ve 41 yıldır ebru sanatını icra eden Durdunaz Günaydın, "Ben 41 yıldır bu işin içindeyim. Ben hem ressamım hem de ebru sanatçısıyım. Şu anda benim yaptığım meslek ressamlığın dışında Hatay ipeği üzerine ebru sanatçısıyım. Bu ipeğe yönelmem de buradaki ebru sanatçısı olduğum zaman dedim ki bu tek ebru yani kağıtlarda olmasın. Kağıttan çıkartıp seramiğe, ondan sonra işte ahşaba, taş, deniz kabuğuna kadar her şeye ebru yaptım. Herkesin ebru sanatını tanıması lazım. Bu Hatay'ın ipeklerini, Samandağ ve Harbiye ipeklerini aldım. Onlara o ipekçilerimizi, onlar da bana yardımcı oldular. Onların ipeklerini ebru yaptım. Biz depremde çok kayıplarımız oldu, benim atölyem vardı ve yıkılmadı. Atölyemde kadın olarak benle oğlum beraber çalışıyorduk ve ayakta durmaya çalışıyorduk. Mesleğimi bu şekilde icra etmeye çalışıyorduk fakat depremde çok kayıplarımız oldu. Antakya'da evimiz olduğu halde evimiz yıkıldı. Burada Valimiz Mustafa Masatlı, sağ olsun bize yardımcı oldular. Buradaki sanatçılarımızı topladılar. Ben de maddi manevi sıkıntıya girdiğim halde ayakta durmaya çalışıyorum. Yavaş yavaş kadın olarak kendimi kanıtlamaya, kendinize ve ailenize yardımcı olmak amacıyla çabalyoruz. Kadınlar Günü esasında böyle bir günde anmak güzel oldu. Kadınlarımızın ne kadar güçlü ne kadar başarılı olduğunu isterse kadınların hani derler ya taşı sıkırsa suyunu çıkarırlar. Kadınlar kafalarına bir şey koydukları zaman yaparlar. Kadınlar Günü'nde bütün kadınlarımızın Kadınlar Günü'nü kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:11.03.2026 Sayı:7382
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHAĞİR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Garsonluktan kebab ustalığına: Zeynep şimdi ızgara başında



Hatay'da garson olarak başladığı kebabçıda kendine yemek yaparak mesleği öğrenen 18 yaşındaki Zeynep Aslı Konu, depremten sonra açtığı kebabçıda annesi Emine Erdenk'le birlikte gece saatlerinde ızgara başında mesai yaparak yaşam mücadelesi veriyor.

Antakya ilçesi Güldüren Mahallesi'nde yaşayan 50 yaşındaki anne Emine Erdenk ve 18 yaşındaki kızı Zeynep Aslı Konu, asrın felaketinin ardından adeta hayata yeniden başladılar. Depremten ardından yaşam mücadelesi vererek para kazanmak için kebabçı açan anne ve kız, iş yerlerini 3 yıldır çalıştırıyorlar. Kebabçılıkta ilk olarak 13 yaşında garson olarak tanışan Zeynep Aslı Konu, kendine yemek yaparak ızgara başında kendini geliştirdi. Akşam saat 5'ten sabah 5'e kadar çalışan ve 3 yıldır aynı tempoyla ızgara başında mücadele eden depremin yıkmadığı anne ve kızın başarısı takrit topluyor.

"Anne kız olarak 4 yıldır bu işi yaparak ekmek paramızı kazanıyoruz"

13 yaşında garson olarak kebabçıda çalışmaya başlayan ve kendine yemek yapıp usta olan Zeynep Aslı Konu, depremin ardından açtığı iş yerinde 3 yılı geride bıraktığını ve kendi işletmesinde annesiyle birlikte çalıştığını belirterek "Kebabçı mesleğine 13 yaşında başladım ve hala devam ediyorum. İlk başlarda çırak olarak başladım, sonra işyeri açarak usta oldum. Şimdi kendimi usta olarak görüyorum. İlk başlarda garson olarak başladım. Kendime yemek yapıp öğrendim ve şimdi ise çok şükür ustalığı öğrendim. Yabancı birlede çalışmaktansa annemle çalışmak daha güzel oluyor. Annemle yemekler yapıyoruz, sohbetler ediyoruz ve birbirimize kebab yapıyoruz. Ben genelde ocakbaşında çalışıyorum. Annem ise masalara bakıp müşterilerle ilgileniyor. Müşteriler anne kız olduğumuz için bizi çok seviyorlar.

Bizi beğenip sürekli buraya geliyorlar. Annemle birlikte kebabçı mesleğini 3 yıldır yapıyoruz. Garsonluk yapıyordum, masalara bakıyordum. Kendime yemek yapmaya başladım ve bu işi öğrenmeye heves ettim. Bu işi sevdim, kendime işyeri açtım ve usta oldum. Anne kız olarak 4 yıldır bu işi yaparak ekmek paramızı kazanıyoruz. Gece çalışmak benim için çok daha iyi oluyor. Çünkü sabah uyanmak zor oluyor. Bundan sonraki hedefim ise işyerimi büyüterek kendime özel bir işyeri kurmak istiyorum" dedi.

"Kızım la kendi işimde çalışmak ve kimseye muhtaç olmamak çok güzel bir duygu oluyor"

Depremden sonra kızının açtığı kebabçıda evladına cıraklık yapmaya başladığını söyleyen anne Emine Erdenk, kebabçılığı severek yaptıklarını belirterek "Deprem 04.17'de meydana geldi. Depremden sağ kurtulduk, 3 ay cadırda yaşadıkdan sonra Güldüren Mahallesi'nde bulunan konteyner kentte yerleştik. Bu mahallede kendimize bir işyeri kurduk ve çalışıyoruz. Depremden 3 ay sonra başladık, ben ve kızım yaklaşık 3 yıldır kebabçı işletiyoruz. Akşam 5'ten sabah 5'e kadar çalışıyoruz. Benim kızım 13 yaşında kebabçı mesleğini öğrendi ve şimdi usta olarak çalışıyor. Kızım la kendi işimde çalışmak ve kimseye muhtaç olmamak çok güzel bir duygu oluyor. İlk başlarda anne kız olarak bir ustanın yanında öğrendik. Kızım kebabçı ustası oldu, bende cırağı olarak çalışıyorum. Depremde önce bu işi düşünmedim. Depremden sonra kimseye muhtaç olmamak için bu işi öğrendik. Kendimize güvendik ve çalışmaya devam ettik. Bu işi seve seve yapıyorum. Anne, kız olarak çalışmamıza müşteriler çok memnun kalıyor. Müşteriler yemeklere kadın eli değdiğinde daha çok seviyorlar" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

İskenderun Körfezi'nde denizde çekilme yaşandı

Hatay'da İskenderun Körfezi'nde yaşanan gel gitle denizde 30 metreyi bulan çekilme yaşandı.

Kentte yaşanan kuvvetli fırtınayla kentte etkisini hissettirdi. Yaşam alanlarında olumsuzluklara neden olan fırtınayla birlikte İskenderun Körfezi'nde denizde 30 metreyi bulan çekilme yaşandı. Denizde yaşanan çekilme vatandaşları tedirgin etsede kısa sürede denizin eski halini alacağı düşünülüyor.

Sahilde bulunan esnaf Hasan Taşdemir, denizde 30 metreyi bulan çekilme yaşan-

dığını belirterek, "Bir hafta öncesinde burada çok derin rüzgar vardı. Rüzgardan sonra burada deniz 30 metre ilerideki kayalıklara kadar gitti. Ama bugün görüyorum ki deli bir deniz tekrar geri geldi, deniz tekrar yükseldi. Şu anda gördüğünüz gibi rüzgardan dolayı denizin dalgaları buraya vuruyordu. Otuz metre çekilmişti diyebilirim, burası deprem bölgesi olduğu için yani biraz şaşırdım. İster istemez tedirgin oluyor insan, lakin bir şey olacağını düşünmüyorum" dedi.

Kaynak: İHA



CGC'den Anadolu Ajansı'na Ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC)

Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan

Vekili Ali Cihangir, CGC Genel Sekreteri Ersin Şimşek ile

yönetim kurulu üyeleri Ümit Kahraman ve Aydın Deniz, Anadolu Ajansı Adana Bölge Müdürü İbrahim Erikan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

CGC Başkanı Ali Cihangir, gazetecilik mesleğinin kamuoyunu doğru ve hızlı bilgilendirme açısından

dan kritik bir görev üstlendiğini belirterek, Anadolu Ajansı'nın Türkiye'de ve dünyada önemli bir haber kaynağı olduğunu ifade etti.

Cihangir, bölgesel basın kuruluşları ile Anadolu Ajansı arasındaki iletişimin ve iş birliğinin güçlenmesinin medya sektörüne katkı sağ-

layacağını dile getirdi.

Anadolu Ajansı Adana Bölge Müdürü İbrahim Erikan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, basın kuruluşları arasındaki dayanışmanın ve mesleki iletişimin önemine değindi.

Haber Bülteni

Altı Nokta Körler Derneği'nden Kadınlara Özel İftar Buluşması



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi, kadın üyeleri ve davetlilerin katılımıyla iftar programı düzenledi.

Programda kadınların toplumsal hayattaki rolü ve özellikle engelli kadınların güçlenmesi vurgulandı.

Programa Akdeniz Gazetesi Yönetim Kurulu Üyesi Tuğba Cihangir, Kızılay Kadın Başkanı Şule Nacar, Down

Sendromlular Derneği Başkanı Sultan Erat, 29 Ekim Kadınlar Derneği Başkanı Fatma Keskinbaş ve Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü Başkanı Necla Tor katıldı.

Kadınların Toplumdaki Rolüne Dikkat Çekildi

Programda konuşan Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, kadınların toplum-

sal hayattaki önemine vurgu yaptı. Demez, kadınların hayatın her alanında emek veren ve üretken bireyler olduğunu belirterek özellikle engelli kadınların daha görünür ve güçlü olması için çalışmalarını sürdürüleceğini ifade etti.

Demez, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Kadınlarımız hayatın her alanında büyük emek veren,

üreten ve topluma yön veren en güçlü değerlerimizdir. Özellikle engelli kadınlarımızın hayatın içinde daha görünür ve daha güçlü olması için çalışmaya devam edeceğiz. Bu anlamlı günde kadın üyelerimiz ve değerli misafirlerimizle aynı sofrayı paylaşmakta büyük mutluluk duyuyoruz."

Davetlilerden Teşekkür Mesajı

Programa katılan davetliler de kısa konuşmalar yaparak organizasyon için teşekkür etti. 29 Ekim Kadınlar Derneği Başkanı Fatma Keskinbaş, Kızılay Kadın Başkanı Şule Nacar, Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü



Başkanı Necla Tor, Down Sendromlular Derneği Başkanı Sultan Erat ve Akdeniz Gazetesi Yönetim Kurulu Üyesi Tuğba Cihangir, böyle anlamlı bir günde bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Konuklar, Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi yönetimine davet ve organizasyon için teşekkür ederek kadın daya-

nışmasının önemine dikkat çekti.

Program Sohbet ve Fotoğraflarla Sona Erdi

Samimi bir atmosferde gerçekleşen program, iftarın ardından yapılan sohbetler ve çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. Kadınların birlik ve dayanışma mesajları verdiği etkinlik, katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Üreticilere Yerinde Teknik Destek



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personelleri tarafından il genelinde ekili alanlarda tarla kontrolleri aralıksız sürdürülüyor. Yapılan saha çalışmalarında üreticilerle birlikte tarlalara çıkan ekipler, ürünlerin gelişim durumunu yerinde inceleyerek bitkisel üretim süreçlerini

değerlendiriyor. Kontroller sırasında çiftçilere üretim sürecine ilişkin teknik bilgiler aktarılırken, üretimin her aşamasında üreticilerin yanında olumaya devam edildiği vurgulanıyor.

Teknik personeller, sahada yaptıkları incelemelerle hem bitkisel gelişimi takip ediyor hem de üreticilerin karşılaşılabileceği sorunlara



yönelik bilgilendirme yapıyor.

Fenolojik Gözlemler ve Zararlı Takibi Yapılıyor

İl genelinde yürütülen çalışmalar kapsamında fenolojik gözlemler de devam ediyor. Ekili alanlarda yapılan incelemelerle bitkisel gelişim süreçleri yakından izlenirken, üreticilere gerekli teknik bilgilendirmeler aktarılıyor.

Bitkisel Üretim

ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personelleri tarafından ayrıca süne zararlılarına karşı yürütülen mücadele kapsamında süne inşileri takip edilerek survey çalışmalarları da gerçekleştiriliyor. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, gerçekleştirilen saha kontrolleri ve gözlemlerle üreticilerin bilinçlendirilmesi ve ürün kayıplarının



önlenmesinin amaçlandığı ifade edildi.

Çiftçilere Yeni Destekleme Modeli Anlatılıyor

Öte yandan Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli hakkında detaylı bilgi verildi. İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ekiplerinin önümüzdeki süreçte farklı köy ve ilçelerde de benzer toplantılar düzenleyerek üreticileri bilgilendirmeye devam edeceği belirtildi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü

Toplantıda çiftçilere Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli hakkında detaylı bilgi verildi. İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ekiplerinin önümüzdeki süreçte farklı köy ve ilçelerde de benzer toplantılar düzenleyerek üreticileri bilgilendirmeye devam edeceği belirtildi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü

Düziçi'nde Kontrolden Çıkan Traktör Şarampole Devrildi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı beldesi Karacağlar Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, tarım arazisindeki çalışmalarını sürdüren sürücü, evine dönmek üzere yola çıktı.

Seyir halindey-

ken henüz belirlenemeyen bir nedenle traktörün kontrolünü kaybeden sürücünün kullandığı araç şarampole devrildi.

Sağlık Ekipleri Sevk Edildi

Devrilme sırasında traktörden savrulan sürücü, vücudunun çeşitli yerlerinden darbe alarak yaralandı.

Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirerek yardım istedi.

İhbar üzerine olay yerine kısa sürede sağlık ekipleri sevk edildi.

Hastaneye Kaldırıldı

Olay yerinde sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından yaralı sürücü ambulansla Düziçi Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Yaralının genel sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Haber bülteni

Motosiklet Otomobille Çarpıştı: 1 Yaralı

Adana'nın Kozan ilçesinde otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansdı.

Kaza, saat 16.30'da Saimbeyli Caddesi üzerinde meydana geldi. Savaş Ö. yönetimindeki 33 AHC 324

plakalı otomobil, kavşakta Efe Y.'nin kullandığı 01 BES 789 plakalı motosikletle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle Efe Y., devrilen motosikletten yola savruldu. Çevredekilerin ihbarı üzerine

kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan Efe Y., sağlık görevlilerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Güvenlik kamerasına yansıyan kazayla ilgili incelemeler sürüyor.

Kaynak: İHA





Savaş uzadıkça maalesef tablo daha da kötüleşecektir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Savaş uzadıkça maalesef tablo daha da kötüleşecektir. Bilhassa yeni maceralara girişmenin faturasını sadece çatışan taraflar değil, tüm bölgemiz, hatta Avrupa ve Asya dahil tüm dünya ödeyecektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen 17. Geleneksel Büyükelçiler İftar Programı'na katıldı. Burada konuşan Erdoğan, 11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'in Müslümanlarla beraber tüm insanlığa barış, huzur ve esenlik getirmesini niyaz etti. Gazze'de 10 Ekim'de imzalanan mutabakata rağmen sahadaki insani trajedinin hala devam ettiğine dikkati çeken Erdoğan, "İnsani yardım girişmelerinde sıkıntılar yaşanırken İsrail sistematik saldırılarıyla Gazze halkını teröriste etmeyi sürdürüyor. Sadece son 5 ayda 640'ın üzerinde Gazzeli İsrail saldırılarında şehit oldu. İki bine yakın masum insan yaralandı. Geçen ayki arazi tesciline dair kararda olduğu gibi İsrail hükümetinin işgal ve istila politikasından Batı Şeria da payını alıyor. 7 Ekim 2023'ten bu yana Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te bin 120'den fazla Filistinli katledilmiş, 12 bine yakın Filistinli ise yaralanmıştır. Ağır baskı altında tutulan Batı Şeria'da yargısız infazlar, işgaller, yıkımlar ve zorla yerinden edilmeler artarak devam ediyor. İsrail, uluslararası toplumun dikkatinin Gazze'den başka yerlere kaymasını fırsat bilerek iki devletli çözüm yolunu tamamen dinamitleme peşindedir. Netanyahu yönetimi 10 Ekim'de imzalanan deklarasyondan bugüne kadar yürüttüğü hukuk dışı ve yayılmacı politikalarla barış istemediğini, çözümünden yana olmadığını bir kez daha göstermiştir. Türkiye dün olduğu gibi bugün de kardeş Filistin halkının yanındadır. Gazzeli mazlumlara maddi manevi tüm desteğini vermeye devam edecektir" ifadelerini kullandı.

"Savaş uzadıkça maalesef tablo daha da kötüleşecektir"

İran'a yönelik saldırılarda şimdiye kadar içerisinde 300'ü aşkın masum çocuğun da olduğu bin 500'e yakın İranlı'nın hayatını kaybettiğine vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İran kaynaklı füze ve dron saldırılarına paralel olarak gerilim tırmandı ve kısa sürede tüm bölgenin istikrarını tehdit eder boyutlara ulaştı. Karşılıklı misillemelerle hem can kayıplarının hem yıkımın hem de krizin ekonomik maliyetinin asimetrik bir şekilde artmakta olduğunu görüyoruz. Şu bir gerçek ki; savaş uzadıkça maalesef tablo daha da kötüleşecektir. Bilhassa yeni maceralara girişmenin faturasını sadece çatışan taraflar değil tüm bölgemiz hatta Avrupa ve Asya dahil tüm dünya ödeyecektir. Son yarım asırda Orta Doğu'da dış müdahalelerin ve jeopolitik mühendislik girişimlerinin nelere yol açtığına geride nasıl büyük bir siyasi, sosyal ve ekonomik enkaz bıraktığına defalarca şahit olduk. Türkiye olarak biz bölgemizin aynı acıları tekrar yaşamasını istemiyoruz" dedi.

"Türkiye'nin dış politikası salt çıkar odaklı değil aynı zamanda değer odaklıdır"

Erdoğan, Orta Doğu coğrafyasının tipki bir asır evvel olduğu gibi yeniden ameliyata alınmasını kabul etmediklerini belirterek, "Türkiye'nin dış politikası salt çıkar odaklı değil aynı zamanda değer odaklıdır. Nerede olursa olsun adil bir barışın kaybedeninin olmayacağına inanıyoruz. Beşinci yılına giren Rusya-Ukrayna savaşının adil ve sürdürülebilir bir barış anlaşmasıyla sona erdirilmesini savunduk. Bugün de aynı anlayışla, ilk günden itibaren tavrımızı açıkça ortaya koyduk. Hava saldırılarının İran'ın egemenliğini ihlal ettiğini, uluslararası hukuka aykırı olduğunu ve tarafımızca esefle karşılandığını belirttik. Aynı zamanda İran'ın başta Azerbaycan ve körfez ülkeleri

olmak üzere kardeş ülkeleri hedef alan saldırılarını asla tasvip etmediğimizi, bunun yanlış olduğunu, ortak acıları büyütmekten ve kardeşler arasına husumet tohumları ekmekten başka hiçbir işe yaramayacağını da açık açık ifade ettik" açıklamasında bulundu.

"Bir çözüm yolunun bulabileceğine inanıyoruz, yeni bir müzakere süreci mümkündür"

Türkiye'ye doğru gelen balistik unsurların vakitlice etkisiz hale getirildiğini ve gerekli uyarıların İran tarafına çok net bir şekilde iletilildiğinin altını çizen Erdoğan, "Bu süreçte tanışyonun düşürülmesi, akan kanın durdurulması, diyalog kapısının açılması için yoğun gayret gösterdik. İlkeli ve diplomasiyi önceleyen tutumumuza halen koruyoruz. Karşımızdaki manzara ne kadar ümit kırıcı olursa olsun biz umutsuz değiliz. Bölgesel istikrarı tehdit eden, geleceğimizi ve gelecek nesilleri tehdit eden her soruna onurlu bir çözüm yolunun bulabileceğine inanıyoruz. Yeni bir müzakere süreci mümkündür, hatta olmalıdır. Bugün bir kez daha savaşın bölgemizde daha fazla yayılmadan bir an evvel sona erdirilmesi gerektiğinin altını tekrar çiziyorum. Çatışma, kaos, kriz ve istikrarsızlık ihraç etmeyi dış politikaların merkezine yerleştirenlere inat bizler bu coğrafyada barış ve refah iklimini tesis etmekte bunun için mücadele etmekte bu yolda sonuna kadar yürümekte kararlıyız" ifadelerine yer verdi.

"Asya ve Avrupa bağlantılarımızla modern İpek Yolu'nu canlandırıyoruz"

Barış ve refah ikliminin tesis edilmesinde başta bölge ülkeleri olmak üzere herkesin katkısına, desteğine ve yapıcı rolüne ihtiyaç duyulduğunu aktaran Erdoğan, "Sorunların çözümünde bölgesel sahiplenme kavramını büyük bir hassasiyetle öne çıkarıyoruz. Güney Kafkasya'dan Ege'ye,

Doğu Akdeniz'den Balkanlara, Afrika'dan Latin Amerika'ya uzanan hatta karşılıklı saygı, eşitlik ve kazan kazan anlayışıyla pozitif gündemi büyütmek arzusundayız.

Altyapımıza yaptığımız dev yatırımlar sayesinde Marmaray'dan Avrasya Tüneli'ne, Bakü-Tiflis-Kars'tan Mersin Limanı'na kadar Avrupa ile Asya arasında çok modlu koridorlar inşa ettik. Osman Gazi Köprüsü, İstanbul Havalimanı, Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve 1915 Çanakkale Köprüsü gibi mega projeleri hayata geçirdik. Asya ve Avrupa bağlantılarımızla modern İpek Yolu'nu canlandırıyoruz. Türkiye'den geçerek önce Kafkaslara, oradan da Hazar Denizi'ni aşarak Türkmenistan ve Kazakistan'ı takiben Pekin'e ulaşan Hazar Geçişli Doğu-Batı Orta Koridor, İpek Yolu'nun ana omurgasıdır. Stratejik önemi bugünlerde daha iyi anlaşılan kalkınma yolu projesiye bu girişimlerin tamamlayıcısıdır. Bölgedeki diğer ülkelerin de desteğiyle hayata geçireceğimiz kalkınma yolu projesi sayesinde önümüzdeki dönemde daha geniş bir coğrafyayı birbirine bağlama imkanı bulacağız" diye konuştu.

"Hiç ummadığımız yerlerden hiç beklenmedik engellerle karşılaştık ama hedeflerimizden hiçbir zaman kopmadık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geride bırakılan çeyrek asırda Türkiye'nin nice badireyi başarıyla atlattığını belirterek, "6 Şubat felaketinden kanlı terör eylemlerine, darbe teşebbüslerinden sokak olayları marifetiyle hükümeti devirme girişimlerine kadar nice imtihanı alımızın akıyla verdik. Son olarak 27 Aralık'ta deprem bölgemizde inşa ettiğimiz 455 binden fazla afet konutunu, iş yerini ve köy evini vatandaşlarımızla teslim etmeyi başardık. Ekonomiden ticarete, turizmden savunma sanayine geniş bir yelpazede aynı başarı hikayelerine rastlamak mümkündür. Çok zorluk çektik, çok ter



döktük. Hiç ummadığımız yerlerden hiç beklenmedik engellerle karşılaştık ama hedeflerimizden hiçbir zaman kopmadık. Şüphesiz bunda son 23 yıldır bizden desteğini esirgemeyen, girdiğimiz her seçimde yanımızda duran hükümetimize güvenerek emaneti bize tevdi eden aziz milletimizin yıkılmaz iradesi belirleyici olmuştur. Milletimizden aldığımız güçle yolumuza devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Türkiye bölgesinde adeta bir istikrar adası"

Günümüzde Türkiye'nin bölgesinde adeta bir istikrar adası olduğunu, mücavir coğrafyasında ise bir çekim merkezi olarak konumunu her geçen gün tahkim ettiğini dile getiren Erdoğan, "Savunma sanayinde son 23 yılda inşa ettiğimiz güçlü kapasite, sadece milli güvenliğimiz açısından değil aynı zamanda Avrupa'nın ve kardeş ülkelerin güvenliğini de teminat altına alan sarsılmaz bir sütun işlevi görüyor. Böylesine kritik bir dönemde temmuz ayında ev sahipliği yapacağımız NATO zirvesinin barış ve istikrarın güçlenmesine vesile olacağına inanıyoruz. NATO zirvesinin yanı sıra 2026 senesi Türk diplomasisi açısından müstesna zirvelere ev sahipliği yapacağımız bir yıl olacaktır. Türk Devletleri Teşkilatımızın zirvesini ülkemizde gerçekleştireceğiz. Ayrıca iklim kriziyle mücadelede hayati kararların alınacağı

COP31 zirvesini Türkiye'de düzenleyeceğiz" şeklinde konuştu.

"Mehdi Eker'i Gıda ve Tarım Teşkilatı Genel Direktörlüğü pozisyonu için aday gösterme kararı aldık"

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Bugün insanlığın sürdürülemez üretim ve tüketim alışkanlıklarının dünyamızı çevresel felakete sürüklediğini açıkça gözlemliyoruz. Eşim Emine Erdoğan'ın öncülüğünde başlattığımız 'Sıfır Atık' hareketi günümüzde küresel ölçekte benimsenen bir dönüşüm sürecine ilham veriyor. Bu yaklaşımın bir diğer ayağını ise çağımızın en ağır küresel sınamalarından biri olan gıda güvenliği oluşturuyor. Yıllardır pek çok defa dile getirdiğim üzere biz, 'komşusu açken tok yatan bizden değildir' inancıyla yoğrulmuş bir kültüre sahibiz.

Gıda ve Tarım Örgütü başta olmak üzere Birleşmiş Milletler Kuruluşlarıyla yakın eş güdüm içinde bu sorunun çözümü için aktif bir politika yürütüyoruz. Küresel gıda güvenliğine yönelik güçlü taahhüdümüzün bir neticesi olarak Sayın Mehdi Eker'i Gıda ve Tarım Teşkilatı Genel Direktörlüğü pozisyonu için aday gösterme kararı aldık. Temmuz 2027'de gerçekleştirilecek seçimlerde sizlerin temsil ettiği dost ve müttefik ülkelerin kıymetli desteklerini bekliyoruz."

Kaynak: İHA



Gastronomi işletmeciliğinin Altın Kuralları kitabı yayımlandı



Gastronomi dünyasının deneyimli isimlerinden Tahir Tekin Öztan tarafından kaleme alınan "Gastronomi İşletmeciliğinin Altın Kuralları" adlı eser yayımlandı.

Son 10-15 yılda Türkiye'de gastronomi alanında büyük bir hareketlilik yaşanıyor. Birçok şehir kendi mutfağını tanıtmak için çalışmalar yaparken, gençler de şef olmak, restoran ya da pastane açmak gibi hedeflerle bu sektöre yöneliyor. Ancak sektöre adım atmak isteyenlerin başvurabilecekleri kaynakların çoğu yalnızca yemek tarifleriyle sınırlı kalıyor. Bu eksiklikten yola çıkan Tahir Tekin Öztan, yaklaşık 50-60 yıllık meslek hayatında edindiği deneyimleri kitap haline getirdi. İki yıllık bir çalışmanın ürünü olan kitapta, gastronomi işletmeciliğinin tüm aşamaları detaylı şekilde ele aldı. Kitapta restoran açmak isteyenlerin dikkat etmesi gereken temel kurallar, doğru yer seçimi, kira planlaması, satın alma süreçleri, muhasebe düzeni ve işletme yönetimi gibi konular yer alıyor. Ayrıca bir işletme açıldıktan sonra yapılması gerekenler ve kaçınılması gereken hatalar da okuyuculara aktarılıyor. Öztan, kitabın özellikle gastronomi öğrencileri ve sektöre yeni girmek isteyen girişimciler için önemli bir kaynak olacağını belirtti.

"Gastronomi işletmeciliği sadece tariflerden ibaret değildir" Gastronominin yemek tariflerinden ibaret olmadığını söyleyen Öztan, "Gastronomi işletmeciliğinin altın kuralları son yıllarda Türkiye'de daha fazla konuşulmaya başlandı. Özellikle son 10-15 yılda ülkede adeta bir gastronomi hareketi oluştu. Birçok şehir kendi mutfağını tanıtmaya başladı. Bu durum aslında oldukça sevindirici bir gelişme. Çünkü artık mutfağımızın değerinin ve zenginliğinin daha fazla farkına varıyoruz. Her şehir kendi yemek kültürünü tanıtırken gençler de bu sektöre yönelmeye başladı. Birçok genç şef olmak, restoran açmak ya da pastane işletmek istiyor. Ancak geriye dönüp kaynak aradıklarında çoğu zaman yalnızca yemek tarifleriyle karşılaşılıyorlar. Oysa gastronomi işletmeciliği sadece tariflerden ibaret değildir" dedi.

"Amacım sektöre girmek isteyenlere yol gösterecek bir rehber hazırlamaktı" Sektöre girecek isimlere rehber olmak istediğini ifade eden Öztan, "Bu düşünceden yola çıkarak, yaklaşık 50-60 yıldır içinde bulunduğum bu sektörde edindiğim tüm deneyimleri bir kitapta toplamaya ihtiyacı hissettim. Yıllar boyunca gördüğüm başarıları, başarısızlıkları ve yaşanan tecrübeleri bu kitapta bir araya getirdim. Amacım sektöre girmek isteyenlere yol gösterecek bir rehber hazırlamaktı. Kitapta; bir restoranın nasıl açılması gerektiği, hangi hatalardan kaçınılması gerektiği, kimlerin bu işe girmesi gerektiği ve kimlerin girmemesi gerektiği gibi pek çok konu ele alınıyor. En

önemli mesaj ise şu, Çıraklığını yapmadığın için ustalığını yapma. Eğer yine de bu işe girmek istiyorsanız nereden başlamanız gerektiğini, işletmeyi açtıktan sonra nelere dikkat etmeniz gerektiğini ayrıntılı şekilde anlatıyoruz. Kitap yalnızca benim deneyimlerimi değil, yıllardır bu sektörde emek vermiş birçok meslektaşımın tecrübelerini de içeriyor. Böylece okuyucular gastronomi dünyasının farklı hikâyelerini ve gerçeklerini bu kitapta bulabilecekler" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'de gastronomi işletmeciliği konusunda hazırlanmış nadir rehberlerden biri"

Kitap hakkında bilgi veren Öztan, "Uzun yıllardır Okan Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak da çalışıyorum. Aynı zamanda gastronomi bölümünün kurulmasında da katkım oldu. O günden bugüne öğrencilerimizin başvurabileceği kapsamlı bir kaynak eksikliğini her zaman hissediyorduk. Bu kitap, üniversitelerde de okutulabilecek ve öğrencilere yol gösterecek önemli bir kaynak olma niteliği taşıyor. Elbette tek bir kitap her şeyi öğretmeye yetmez. Ancak bu eser en azından sektöre girmek isteyenlere bir ışık tutabilir, bakış açılarını değiştirebilir ya da düşüncelerini pekiştirebilir. Bilginin hiçbir zaman zararı yoktur. Şu an için Türkiye'de gastronomi işletmeciliği konusunda hazırlanmış nadir rehberlerden biri. Umuyorum ki bu kitap bir başlangıç olur ve daha fazla meslektaşımız da bu alanda eserler yazar. Farklı fikirler ve farklı bakış açıları çoğaldıkça sektör de daha sağlıklı gelişecektir" şeklinde konuştu.

"Bu kitabı yazmak yaklaşık iki yıl sürdü"

Öztan, "Bu kitabı yazmak yaklaşık iki yıl sürdü. İçinde büyük bir emek ve uzun yılların birikimi var. Kitapta yalnızca mutfak kısmı değil; işletmenin muhasebesinden satın alma süreçlerine, doğru yer seçiminden kira planlamasına kadar pek çok konu ele alınıyor. Ayrıca işletme açıldıktan sonra yapılması gerekenler ve kesinlikle yapılmaması gereken hatalar da ayrıntılı şekilde anlatılıyor. Özellikle şu noktayı vurgulamak gerekir. Eğer bu sektörün içinden gelmiyorsanız ve yalnızca bir ustaya ya da şefe güvenerek restoran açıyorsanız büyük ihtimalle başarısız olursunuz.

Çünkü bu iş dışarıdan görüldüğü kadar kolay değildir. Bazı insanlar bir restorana girip müşteri sayısına bakarak 'Bu iş çok kazandırıyor' diye düşünür. Oysa işin gerçeği çok farklıdır. Kitap yayımlandı. Şu anda internet üzerinden ve yayınevinin sitesinden kolaylıkla temin edilebilir. Ayrıca kitapçılara da peyderpey dağıtılmaya başlanmıştır. Bu alana ilgi duyan herkesin okumasını tavsiye ederim. Çünkü doğru bilgi, doğru kararların alınmasına yardımcı olur" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Osmaniyespor Başkanından Devlet Bahçeli'ye Ziyaret



Osmaniye'nin 3.lig temsilcisi MDGRUP Osmaniyespor Kulüp Başkanı Mesut Demir, MHP Genel Başkanı ve kulübün Onursal Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Ziyarette, kulübün içinde bulunduğu güncel durum, karşı karşıya kaldığı sorunlar ve kurumsal gelişimi için yürütülen çalışmalar da değerlendirildi.

Başkan Demir,

özellikle kulüp için büyük önem taşıyan Osmaniyespor Sosyal Tesisleri Projesi hakkında detaylı bilgiler verdi.

Kulübün Geleceği ve Altyapı Çalışmaları Görüldü

Görüşmede, Osmaniyespor'un altyapı yapılanması, sportif hedefleri ve kurumsal gelişimi için yürütülen çalışmalar da değerlendirildi.

Başkan Demir, kulübün sürdürüle-



bilir başarı elde edebilmesi için planlanan projeleri ve atılan adımları Bahçeli'ye aktardı.

Devlet Bahçeli ise Osmaniye'nin bir evladı olarak her zaman Osmaniyespor'un yanında olduklarını ifade ederek kulübün gelişimi ve altyapısının güçlenmesi adına gerekli destekleri vermeye devam edeceklerini belirtti.

Bahçeli ayrıca

Osmaniyespor Sosyal Tesisleri Projesi ile ilgili süreci yakından takip edeceğini ve gerekli girişimlerde bulunacağını dile getirdi.

Ekonomik Zorluklar ve Stadyum Süreci de Ele Alındı

Görüşmede kulübün karşı karşıya bulunduğu ekonomik zorluklar ile kurumsal yapısının güçlendirilmesi için ilgili kurumlar nezdinde gerekli girişimlerin yapılacağı



yumu'nun inşa sürecinin de yakından takip edildiği ifade edildi.

Kulübün geleceği açısından büyük önem taşıyan altyapı tesislerinin kazandırılması,

genç sporcuların daha modern ve sağlıklı şartlarda yetiştirilmesi ile kulübün ekonomik ve kurumsal yapısının güçlendirilmesi için ilgili kurumlar nezdinde gerekli girişimlerin yapılacağı

ve sürecin takipçisi olunacağı vurgulandı.

"Osmaniyespor Osmaniye'nin Ortak Değeridir"

Devlet Bahçeli, Osmaniyespor'un Osmaniye'nin ortak değeri olduğuna dikkat çekerek kulübün daha güçlü bir yapıya kavuşabilmesi için birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde hareket edilmesinin önemine işaret etti.

M. Ali Ulugöl

"Yıldız" Pehlivanlarından Şanlıurfa'da Madalya Şov!



Osmaniyeli genç güreşçiler, minder üstündeki başarılarına bir yenisini daha ekledi.

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet takviminde yer alan Yıldız Erkekler Serbest Stil Güreş Grup Müsabakaları'nda, Osmaniye kafilesi şehre gurur dolu bir

tabloyla döndü.

6 Sporcuyla Gittiler, 4 Madalyayla Döndüler Şanlıurfa'nın ev sahipliğinde düzenlenen ve bölgenin en yetenekli genç pehlivanlarının buluştuğu müsabakalara Osmaniye, 6 sporcuyla katılım sağladı. Oldukça çekişmeli geçen kar-



şılaşmalar sonucunda sporcularımızdan 4'ü kürsüye çıkarak madalya ka-

zanma başarısı gösterdi. Osmaniye ekibi, organizasyon genelinde sergilediği performansla spor kamuoyundan tam not aldı.

Minderin Gurur Tablosu Zorlu rakiplerini

oluşturdu; Mustafa Can Tuzcu – 52 kg İkinci, Enes Köse – 63 kg Üçüncü, Efe Muhammet Çelik – 68 kg Üçüncü, Mehmet Gök – 75 kg Üçüncü

Bir Sonraki Durak: Türkiye Şampiyonası

Grup müsabakalarında dereceye giren başarılı sporcularımız, bu sonuçlarla birlikte Türkiye Şampiyonası finaline katılma yolunda büyük bir avantaj elde etti. Teknik heyet, sporcuların gelişiminden memnun olduklarını belirterek, hedeflerinin Türkiye Şampiyonası'nda

altın madalyaları Osmaniye'ye getirmek olduğunu vurguladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Tebrik

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, madalya kazanan sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek; okul sporlarının gençlerin profesyonel spor hayatına adım atmasında en önemli basamak olduğunu, güreş branşındaki yatırımların meyvelerini vermeye devam ettiğini belirtti.

Kaynak: GSİM

Basın Tribünü Eksikliği Tepki Çekti



Osmaniye'de amatör futbolun önemli karşılaşmalarından Osmaniye-Gücücü – Düziçi Sitespor maçı, Merkez Sentetik Sahada basın tribünü bulunmadığı için canlı yayınlanamadı.

akdenizgazetesi.com muhabirimiz Haberci Ümit Kahraman, ligin de en önemli maçlarından olan maçı canlı veremedikleri için üzgün olduklarını belirtti.

Basın Tribünü Talebi Karşılıklı Bulmadı

Kahraman, Merkez Sentetik Sahada maçların sağlıklı şekilde canlı yayınlanabilmesi için basın tribünü yapılması taleplerini defalarca Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ilettiklerini ancak bugüne kadar herhangi bir çalışma yapılmadığını söyledi.

Sosyal Medyada Büyük İlgi

Maç öncesinde sahadan parça parça videolar çekerek sosyal medya hesaplarından paylaşımlarını belirten Kahraman, bu paylaşımların binlerce etkileşim aldığını ifade etti. Birçok sporcu ve taraftarın kendisine "maçı canlı yayınlayacak mısınız?" sorusunu yönelttiğini de aktardı.

"Amacımız Spor Kamuoyuna Hizmet Etmek"

Amatör ligde bazı önemli maçları canlı yayımlamak istediklerini belirten Kahraman, bu amaçla Merkez Sentetik Sahaya basit usulde bir basın tribünü yapılması talebini de bulunduklarını ancak herhangi bir adım atılmadığını söyledi.

Kahraman, konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı:

"Biz spor kamuoyunun taleplerine karşılık vermek için çalışıyoruz. Çok basit bir talebimiz bile yapılmadı. Canlı yayın yapmayı istememiz spor camiasına hizmet etmek ve bu anlamda büyük bir talebe karşılık ver-



memizden kaynaklanıyor. Bu işten bir beklentimiz yok. Maça gelemeyen sporcu gençlerin aileleri ve sporseverlerin dijital mecrada maçı izlemeleri için çabamıza birileri tarafında engelliyor. Bu tür sahalarda zaten basın tribünü, skorboard, oyuncu değiştirme tabelalarının olması gerekiyor."

Yetkililere Çağrı

Ümit Kahraman, yetkililerin bir an önce Merkez Sentetik Saha başta olmak üzere diğer sahalarda da basın tribünü yapılması için çalışma başlatmasını beklediklerini ifade ederek, Amatör sporun gelişmesi ve sporseverlerin maçları takip edebilmesi için bu tür eksikliklerin giderilmesi gerektiğini vurguladı.

Haber Bülteni

Jandarma 15 Günde 973 Aranan Şüpheliyi Yakaladı

Antalya İl Jandarma Dedektiflerince (JASAT) aranan şahısların yakalanması yöne-

lik çalışmalar kapsamında son 15 günde toplam 973 şüpheli şahıs yakalandı.



Antalya İl Jandarma Komutanlığı tarafından, Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda merkez ve ilçelerde 22 Şubat- 09 Mart 2026 tarihleri arasında suçların azaltılması, önlenmesi ve suçluların yakalanması amacıyla yürütülen çalışmalar sonucu Jandarma Dedektifleri

(JASAT) tarafından, 10 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 9 şüpheli, 5-10 yıl arası hapis cezası bulunan 93 şüpheli, 0-5 yıl arası hapis cezası bulunan 134 şüpheli başta olmak üzere çeşitli suçlardan aranan toplam 973 şüpheli şahıs yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com